様式第１号(第５条関係)

  年  月  日

 海津市長     あて

               申請者 住所

氏名           印

研修参加者氏名（続柄）

       （  ）

助成金交付申請書

     年度において青少年海外研修事業参加費助成金の交付を受けた

いので、海津市青少年海外研修事業参加費助成金交付要綱第５条の規定によ

り関係書類を添えて申請します。

記

 １ 交付申請額              円